Quartū p̄sideratū circa eleymosinam. s. q̄ modo
debet fieri eleymosina

Qua fin qd̄ dicit ph̄us in ethicis. **M**od⁹ iponit specie
factui vel actoi. qd̄ intelligo de sp̄ē moris. nō em⁹ sufficit
facere bonū nisi bñ fiat. **U**n̄ dñs p̄cepit. **D**oxi Juste qd̄ iu-
stum fuerit exeq̄ris. Ideo ad hoc q̄ eleymosina sic m̄itoria
requiri q̄ debito mō fiat. **U**n̄ eleymosina d̄z fieri gratanter
sine letāter. vt ait apl̄s. ii. ad Cor. ix. Qui parce seminat p̄ce
et metet. et q̄ seminat in bñdictōib⁹ de bñdictōib⁹ et metet.
vniq̄sq̄ put̄ destinavit in corde suo. nō ex tristitia aut necessi-
tate. **H**ilarē em⁹ datorē diligit de⁹. **I**cō d̄z fieri secrete. **U**n̄
saluator. **L**ū facis eleymosinā noli tuba canere ante te. sicut
ypocrite faciūt. ⁊ sequit̄. **T**e aut̄ faciēte eleymosinā nesciat si
nistra tua qd̄ faciat dextera tua. **L**ercio d̄z fieri abūdāter. ⁊ b
fin facultatē dācis. vii Thob. iiiij. **F**ili si mltū tibi fuit abū
danter tribue. si at̄ exigui libēter impartiri stude. **Q**uarto d̄z
fieri prudēter. vt fiat fin traditā formā in. c. p̄cedēti. **Q**uinto
debet fieri festinanter. vii sapiēs. **Q**ui cito dat bis dat. **S**exto
d̄z fieri ardēter. i. cū intētōe recta. vt sc̄z fiat. ppter deū ⁊ nō
pter vanam gloriā. **A**nde sicut ait. **O**re. **Q**ui celū mereri po-
terat nō ventum transitorij fauoris querat.

De satisfactione

Asp. iii. qrti tractat⁹ scđe partis pncipalis est de ieunio q̄ est scđa pars satisfactōis. habēs quatuor capla subse:

Secunda pars satisfactōis est ieuniū. de q̄ dī in Thobia
Bona est eleymosina cū ieunio. Circa qđ p̄sideranda
sunt quatuor. Primo quot modis dicis ieunium. Scđo qn̄
fuit institutū. Tercio quot requirātur ad hoc q̄ ieunium sic
meritoriu. Quarto quot bona facit ieunium.

Primū p̄sideratū circa ieuniū. s. q̄t modis dī ieuniū.

Dicitur p̄tandū q̄ triplex est ieuniū. Primū est corporis a cibo
et a potu materiali. Scđm est afflīctōis a gaudio spa-
li. Terciū est abstinere a pctō mortali. Et hoc triplici ieunio
debemus castigare iumentū. id est corpus nostrū. Parū est
enī ieunare a cibo nisi ieuneat a pctō. vñ Isaias Quare ieū-
nauimus et nō aspexisti. humiliauimus aias nostras et nesci-
stū. Loquīs Isaias in psona ieunatiū in peccato mortali. Et
subdit respōsionē in psona dei loquēs. Ecce ad lites et pten-
tōnes ieunnatis et pcutitis pugno impie. Et sequit⁹. Nunqđ
tale est ieuniū qđ elegi. quasi dicat non īmo istud dissolute
colligatōnes ipietatis. solue fasciculos deprimētes. et omne
onus scz pcti disrūpe frāge esurienti panē tuū. et egenos va-
gosqz induc in domū tuam. Cum ruderis nudū operi eum.
et carnē tuam ne despixeris.